
Uchwala Nr ).Q(./Z./20 

Rady Gminy Kwidzyn 

z dnia 10 lipca 2020 r. 

w sprawie upamiętnienia 100. Rocznicy Plebiscytu na Powiślu, Warmii i Mazurach 

Na podstawie  art.  18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz.713), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Kwidzyn wyraża zgodę  na upamiętnienie 100. Rocznicy Plebiscytu 

na Powiślu, Warmii i Mazurach, w formie tablicy pamiątkowej, umieszczonej przy mogile 

pomordowanych Janowiaków. 

§ 2. Treść  inskrypcji tablicy pamiątkowej, o której mowa w § 1 stanowi załącznik 

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Kwidzyn. 

§ 4. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

tti/EVI  tit  

„No 


	Page 1

